КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПОЛОВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОЛОВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     №
с. Половинное

О внесении изменений в постановление
Администрации Половинского муниципального
округа Курганской области от 26.08.2022 г. №83
«Об  утверждении  видов обязательных работ

и  перечня организаций  для  отбывания
лицами  административного  наказания

в виде обязательных  работ»

В  соответствии  со  статьей  32.13  Кодекса  об  административных
правонарушениях  Российской  Федерации,  Уставом  Половинского  муниципального
округа  Курганской  области,  письмом  Половинского  районного  отдела  судебных
приставов  Управления  Федеральной  службы  судебных  приставов  Российской
Федерации  по  Курганской  области  о  согласовании  видов  обязательных  работ  и
перечня  организаций  для  отбывания  лицами административного  наказания  в  виде
обязательных  работ (от  ______  г.  исх.  №_____)  Администрация  Половинского
муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести  в  приложение  1  постановления  Администрации  Половинского

муниципального округа Курганской области от 26.08.2022 г. №83 «Об  утверждении
видов  обязательных  работ  и  перечня  организаций  для  отбывания  лицами
административного  наказания в виде обязательных  работ» изменения,  изложив в
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете
Половинского района Курганской области «Издательский Дом «Новый мир», а также
обнародовать  в  местах,  установленных  Уставом  Половинского    муниципального
округа    Курганской области и разместить  на  официальном сайте  Администрации
Половинского  муниципального  округа  Курганской  области  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого
заместителя Главы Половинского муниципального округа Курганской области.

Глава Половинского муниципального округа
Курганской области                                                                             В.В. Меньщиков

Приложение
к постановлению Администрации
Половинского муниципального округа
Курганской области
от «___» ____________ 2023 №____
« О внесении изменений в постановление
Администрации Половинского
муниципального округа Курганской
области от 26.08.2022 г.
№  83 «Об утверждении видов
обязательных работ и  перечня
организаций  для отбывания лицами
административного  наказания   в виде
обязательных  работ»

Виды обязательных работ для отбывания лицами административного наказания

в виде обязательных работ

№ п/п Виды обязательных работ

1. Уборка придомовой территории

2. Побелка деревьев, бордюров

3. Разгрузочно-погрузочные работы

4. Неквалифицированные малярные работы

5. Уборка улиц

6. Уборка территорий кладбищ

7. Уборка помещений

8. Осуществление деятельности по вручению гражданам, проживающим на
территории Половинского муниципального округа Курганской области
памяток, уведомлений с различной тематикой (благоустройство,
пожарная безопасность)

Управляющий делами -  руководитель аппарата
Администрации Половинского муниципального
округа Курганской области                                                               С.Ю. Тягунова